

工程名称：2025年新丰县丰城街道拟培育典型村板岭村工程建设项目-板岭村公共基础设施建设

标段名称：2025年新丰县丰城街道拟培育典型村板岭村工程建设项目-板岭村公共基础设施建设

最高投标限价

最高投标限价（小写）：856327.18

（大写）：捌拾伍万陆仟叁佰贰拾柒元壹角捌分



编制人：
审核人：
编制单位：

人：
人：
单位：

法定代表人或其授权人：

招 标 人：

法定代表人或其授权人：伍国碧

编 制 时 间：2025年12月10日



陈昕豪



徐艳

(签字或盖章)



分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 2025年新丰县丰城街道拟 培育典型村板岭村工程建设项目-板岭 村公共基础设施建设项目	标段: 2025年新丰县丰城街道拟培育 典型村板岭村工程建设项目-板岭村公 共基础设施建设项目
---	---

第 1 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
		单项工程					730807.07
		主干路园建					399396.53
		整个项目					399396.53
		水沟					31068.77
11	040501016001	砌体方沟	1. 断面规格:300*300 2. 垫层、基础材质及厚度:100厚C20 3. 砌筑材料品种、规格、强度等级:180厚MU10砖M7.5水泥砂浆砖砌体 4. 勾缝、抹面要求:20厚1:2.5水泥砂浆	m	128.31	150.19	19270.88
12	040501016002	砌体方沟	1. 断面规格:400*300 2. 垫层、基础材质及厚度:100厚C20 3. 砌筑材料品种、规格、强度等级:180厚MU10砖M7.5水泥砂浆砖砌体 4. 勾缝、抹面要求:20厚1:2.5水泥砂浆	m	32.47	157.4	5110.78
13	040501016003	砌体方沟	1. 断面规格:600*300 2. 垫层、基础材质及厚度:100厚C20 3. 砌筑材料品种、规格、强度等级:180厚MU10砖M7.5水泥砂浆砖砌体 4. 勾缝、抹面要求:20厚1:2.5水泥砂浆	m	17.51	171.81	3008.39
本页小计							27390.05

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 2025年新丰县丰城街道拟
培育典型村板岭村工程建设项目-板岭
村公共基础设施建设项目

第 2 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
14	010505001001	垫层模板	1. 垫层部位:排水沟	m2	35.658	46.52	1658.81
15	040101002001	挖沟槽土方	1. 土类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m内	m3	82.7805	8.24	682.11
16	040103003001	余方弃置	1. 弃料品种:余土外运3km	m3	53.003	15.87	841.16
17	040103001001	沟槽、基坑回填方	1. 填方来源:原土回填 2. 密实度:夯填 3. 材料品种、规格:素土	m3	25.8935	19.18	496.64
		铺装					353822.23
5	050201009001	植草砖(格)地面	1. 植草砖 2. 30厚1:3干硬性水泥砂浆 3. 200厚C25混凝土 4. 100厚级配碎石垫层 5. 素土夯实, 夯实系数>93%	m2	373.19	183.24	68383.34
6	040204004001	安砌侧(平、缘)石	1. 1000x150x100厚混凝土道牙(平道牙) 2. 30厚1:3干硬性水泥砂浆 3. 120厚C20混凝土 4. 100厚级配碎石垫层 5. 素土夯实, 夯实系数>93%	m	219.88	42.52	9349.3
本页小计							81411.36

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 2025年新丰县丰城街道拟 培育典型村板岭村工程建设项目-板岭 村公共基础设施建设项目	标段: 2025年新丰县丰城街道拟培育 典型村板岭村工程建设项目-板岭村公 共基础设施建设项目
---	---

第 3 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
7	040204004002	安砌侧（平、缘）石	1. 1000x300x150 厚混凝土道牙（立道牙） 2. 30厚1:3干硬性水泥砂浆 3. 100厚C20混凝土卧牢 4. 100厚级配碎石垫层 5. 素土夯实，夯实系数>93% 6. 后座模板	m	54.95	75.58	4153.12
8	040203007001	水泥混凝土	1. 200 厚 C25 混凝土 2. 150 厚 级配碎石垫层 3. 素土夯实，夯实系数>93%	m2	1753.98	154.23	270516.34
9	011108008001	车挡	1. 样式、材质、规格:600x300x120 厚混凝土车挡	个	52	17.93	932.36
10	011107002001	石材台阶	1. 600x300x20 厚仿石砖贴面 2. 30厚1:3干硬性水泥砂浆 3. MU10砖M7.5 水泥砂浆砖砌体 4. 100厚C20混凝土垫层 5. 150厚5%级配碎石垫层 6. 素土夯实，夯实系数>93%	m2	1.08	451.64	487.77
		加高围墙					5799.69
本页小计							276089.59

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 2025年新丰县丰城街道拟 培育典型村板岭村工程建设项目-板岭 村公共基础设施建设项目	标段: 2025年新丰县丰城街道拟培育 典型村板岭村工程建设项目-板岭村公 共基础设施建设项目
---	---

第 4 页 共 11 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 2025年新丰县丰城街道拟 培育典型村板岭村工程建设项目-板岭 村公共基础设施建设项目	标段: 2025年新丰县丰城街道拟培育 典型村板岭村工程建设项目-板岭村公 共基础设施建设项目
---	---

第 5 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		整个项目					331410.54
		排水					87797.59
24	040501005001	塑料管	1. 垫层、基础 材质及厚度: 机制砂 2. 材质及规格: HDPE双壁波纹管 DN300 SN8 3. 连接形式: 橡胶圈 4. 管道检验及试验要求: 管道闭水试验	m	31.6	139.3	4401.88
25	040803004001	管道包封	1. 规格: DN300 2. 混凝土强度等级: C30	m	17.6	235.17	4138.99
26	040501005002	塑料管	1. 垫层、基础 材质及厚度: 机制砂 2. 材质及规格: HDPE双壁波纹管 DN200 SN8 3. 连接形式: 橡胶圈 4. 管道检验及试验要求: 管道闭水试验	m	7	93.68	655.76
27	040504001002	砌筑井	1. 排水检查井600*600	座	4	1127.42	4509.68
28	040203007006	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级: C30 2. 厚度: 20cm 3. 150mm厚6%水泥石屑层压实 4. C12-200钢筋网	m2	104.27	195.79	20415.02
29	041001001002	拆除路面	1. 材质: 混凝土类（无筋） 2. 厚度: 20cm	m2	31.8	21.87	695.47
本页小计							34816.8

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 2025年新丰县丰城街道拟 培育典型村板岭村工程建设项目-板岭 村公共基础设施建设项目	标段: 2025年新丰县丰城街道拟培育 典型村板岭村工程建设项目-板岭村公 共基础设施建设项目
---	---

第 6 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
30	041001003002	拆除基层	1. 材质:水泥稳定土 2. 厚度:15cm	m2	31.8	11.89	378.1
31	040103003001	余方弃置	1. 弃料品种:自卸汽车运石方运距3km	m3	11.13	28.13	313.09
32	010103001001	平整场地	1. 平整场地	m2	223.7	1.19	266.2
33	040501019001	砌体渠道	1. 断面规格:400*400 2. 砌筑材料品种、规格、强度等级:180厚红砖砌筑渠壁 3. 砂浆强度等级、配合比:水泥砂浆M7.5 4. 勾缝、抹面要求:20厚1:2水泥砂浆 5. C30钢筋砼预制盖板	m	37	263.88	9763.56
34	040501019002	砌体渠道	1. 断面规格:400*400 2. 砌筑材料品种、规格、强度等级:180厚红砖砌筑渠壁 3. 砂浆强度等级、配合比:水泥砂浆M7.5 4. 勾缝、抹面要求:20厚1:2水泥砂浆 5. C30钢筋砼预制盖板 宽1.4*0.2m	m	9.5	511.56	4859.82
本页小计							15580.77

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 2025年新丰县丰城街道拟 培育典型村板岭村工程建设项目-板岭 村公共基础设施建设项目	标段: 2025年新丰县丰城街道拟培育 典型村板岭村工程建设项目-板岭村公 共基础设施建设项目
---	---

第 7 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
35	040501019003	砌体渠道	1. 暗渠断面规格:600*600 2. 砌筑材料品种、规格、强度等级:180厚红砖砌筑渠壁 3. 砂浆强度等级、配合比:水泥砂浆M7.5 4. 勾缝、抹面要求:20厚1:2水泥砂浆 5. C30钢筋砼预制盖板	m	10	429.48	4294.8
36	040501019004	砌体渠道	1. 明渠断面规格:400*400 2. 砌筑材料品种、规格、强度等级:180厚红砖砌筑渠壁 3. 砂浆强度等级、配合比:水泥砂浆M7.5 4. 勾缝、抹面要求:20厚1:2水泥砂浆	m	85	170.42	14485.7
37	040501019005	砌体渠道	1. 明渠断面规格:600*600 2. 砌筑材料品种、规格、强度等级:180厚红砖砌筑渠壁 3. 砂浆强度等级、配合比:水泥砂浆M7.5 4. 勾缝、抹面要求:20厚1:2水泥砂浆	m	21	252.48	5302.08
38	070109003001	沟道(槽)底板模板	1. 模板形式:渠底模板	m2	32.5	46.86	1522.95
39	070109006001	沟道(槽)壁板模板	1. 模板形式:C25砼底座	m2	81.25	61.51	4997.69
本页小计							30603.22

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 2025年新丰县丰城街道拟 培育典型村板岭村工程建设项目-板岭 村公共基础设施建设项目	标段: 2025年新丰县丰城街道拟培育 典型村板岭村工程建设项目-板岭村公 共基础设施建设项目
---	---

第 8 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
40	040101002002	挖沟槽土方	1. 土类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m内	m3	163.795	8.24	1349.67
41	040103001002	沟槽、基坑回填方	1. 填方来源:外购 2. 密实度:夯填 3. 材料品种、规格:石屑	m3	24.2197	108.41	2625.66
42	040103001003	沟槽、基坑回填方	1. 填方来源:原土回填 2. 密实度:夯填 3. 材料品种、规格:素土	m3	67.045	19.18	1285.92
43	040103003002	余方弃置	1. 弃料品种:余土外运3km	m3	96.7583	15.87	1535.55
		园建					243612.95
		侧石					46385.35
44	040204004002	安砌侧(平、缘)石	1. 材料品种、规格:900x300x150 C30仿芝麻灰混凝土侧石 2. C20后座 3. 基础、垫层:材料品种、厚度:100厚级配碎石垫层 4. 后座模板	m	451	102.85	46385.35
		挡墙					104056.18
45	040303001004	混凝土垫层	1. 混凝土强度等级:C25	m3	10.183	571.55	5820.09
46	040303002002	混凝土基础	1. 混凝土强度等级:C30	m3	88.652	572.62	50763.91
47	040303015002	混凝土挡墙墙身	1. 混凝土强度等级:C30	m3	28.752	626.65	18017.44
48	010505005001	墙面模板	1. 模板形式:挡土墙模板	m2	191.68	60.32	11562.14
49	010505001001	垫层模板	1. 垫层部位:挡墙垫层	m2	11.98	33.81	405.04
本页小计							139750.77

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 2025年新丰县丰城街道拟 培育典型村板岭村工程建设项目-板岭 村公共基础设施建设项目	标段: 2025年新丰县丰城街道拟培育 典型村板岭村工程建设项目-板岭村公 共基础设施建设项目
---	---

第 9 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
50	010505002001	基础模板	1. 基础类型:挡墙基础模板	m2	167.72	54.73	9179.32
63	040101002003	挖沟槽土方	1. 土类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m内	m3	192.878	8.24	1589.31
64	040103001004	沟槽、基坑回填方	1. 填方来源:原土回填 2. 密实度:夯填 3. 材料品种、规格:素土	m3	79.2002	19.18	1519.06
65	040103003003	余方弃置	1. 弃料品种:余土外运3km	m3	98.8503	23.82	2354.61
66	041201001001	脚手架	1. 脚手架	项	1	2845.26	2845.26
		矮墙					75370.81
51	040303001006	混凝土垫层	1. 混凝土强度等级:C20	m3	8.6088	562.62	4843.48
52	010401001003	砖基础	1. 砖品种、规格、强度等级:DM M7.5水泥砂浆砌240x120x60仿古青砖	m3	17.5974	1742.31	30660.13
53	010401002002	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:DM M7.5水泥砂浆砌240x120x60仿古青砖	m3	12.76128	1842.52	23512.91
54	011503004001	成品混凝土篱笆	1. 材料种类:成品混凝土篱笆 2. 构件高度:0.55m	m	126.6	112.23	14208.32
55	040101002004	挖沟槽土方	1. 土类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m内	m3	81.024	8.24	667.64
56	040103003004	余方弃置	1. 弃料品种:余土外运3km	m3	17.78113	23.82	423.55
本页小计							91803.59

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 2025年新丰县丰城街道拟 培育典型村板岭村工程建设项目-板岭 村公共基础设施建设项目	标段: 2025年新丰县丰城街道拟培育 典型村板岭村工程建设项目-板岭村公 共基础设施建设项目
---	---

第 10 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
57	040103001005	沟槽、基坑回填方	1. 填方来源: 原土回填 2. 密实度: 夯填 3. 材料品种、规格: 素土	m3	54.9938	19.18	1054.78
		院墙					14206.76
21	040101002005	挖沟槽土方	1. 土类别: 一、二类土 2. 挖土深度: 2m内	m3	17.6179	8.24	145.17
22	040103003005	余方弃置	1. 弃料品种: 余土 外运3km	m3	4.0824	23.82	97.24
23	040103001006	沟槽、基坑回填方	1. 填方来源: 原土回填 2. 密实度: 夯填 3. 材料品种、规格: 素土	m3	11.77	19.18	225.75
58	040303001005	混凝土垫层	1. 混凝土强度等级: C20	m3	1.55992	562.61	877.63
59	010401001002	砖基础	1. 砖品种、规格、强度等级: 标准砖 2. 砂浆强度等级: 水泥砂浆M7.5	m3	4.28978	479.57	2057.25
60	010401002001	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级: 标准砖 2. 墙体类型: 外墙 3. 砂浆强度等级、配合比: 水泥砂浆M7.5	m3	7.43256	532.9	3960.81
61	011403001001	抹灰面油漆	1. 油漆品种、刷漆遍数: 米黄色真石漆 2. 20厚 1:2.5水泥砂浆	m2	61.938	110.48	6842.91
		铺装					3593.85
本页小计							15261.54

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 2025年新丰县丰城街道拟 培育典型村板岭村工程建设项目-板岭 村公共基础设施建设项目	标段: 2025年新丰县丰城街道拟培育 典型村板岭村工程建设项目-板岭村公 共基础设施建设项目
---	---

第 11 页 共 11 页

[illegible]

措施项目清单构成明细分析表

工程名称: 2025年新丰县丰城街道拟 培育典型村板岭村工程建设项目-板岭 村公共基础设施建设项目	标段: 2025年新丰县丰城街道拟培育 典型村板岭村工程建设项目-板岭村公 共基础设施建设项目
---	---

第 1 页 共 14 页

[illegible]

措施项目清单构成明细分析表

工程名称：2025年新丰县丰城街道拟 标段：2025年新丰县丰城街道拟培育
 培育典型村板岭村工程建设项目-板岭 典型村板岭村工程建设项目-板岭村公
 村公共基础设施建设项目 共基础设施建设项目

第 2 页 共 14 页

序号	项目编码	措施项目名称	计算基础	费率(%)	价格(元)	价格构成明细(元)					备注
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
1.1.2.1 1	2.11	施工现场围挡和临时占地围挡									
1.1.2.1 2	2.12	施工围挡照明									
1.1.2.1 3	2.13	临时钢管架通道									
1.1.2.1 4	2.14	独立安全防护挡板									
1.1.2.1 5	2.15	吊装设备基础									
1.1.2.1 6	2.16	防尘降噪绿色施工防护棚									
1.1.2.1 7	2.17	施工便道									
1.1.2.1 8	2.18	样板引路									
1.1.2.1 9	2.19	垂直运输工程									
1.1.2.2 0	2.20	材料及小型构件二次水平运输									
1.1.2.2 1	2.21	成品保护工程									
1.1.2.2 2	2.22	井点降水工程									
1.2		装饰工程									
1.2.1	1	绿色施工安全防护措施费									
1.2.1.1	WMSGCS000002	文明施工措施		2.86							
1.2.1.2	HJBHCS000002	环境保护措施		2.6							
1.2.1.3	LSSSCS000002	临时设施措施		3.38							
1.2.1.4	AQSCCS000002	安全生产措施		7.93							
1.2.2	2	措施实施费用									
1.2.2.1	WMGDZJF000002	文明工地增加费		0							

措施项目清单构成明细分析表

工程名称: 2025年新丰县丰城街道拟 培育典型村板岭村工程建设项目-板岭 村公共基础设施建设项目	标段: 2025年新丰县丰城街道拟培育 典型村板岭村工程建设项目-板岭村公 共基础设施建设项目
---	---

第 3 页 共 14 页

[illegible]

措施项目清单构成明细分析表

工程名称: 2025年新丰县丰城街道拟 培育典型村板岭村工程建设项目-板岭 村公共基础设施建设项目	标段: 2025年新丰县丰城街道拟培育 典型村板岭村工程建设项目-板岭村公 共基础设施建设项目
---	---

第 4 页 共 14 页

[illegible]

措施项目清单构成明细分析表

工程名称: 2025年新丰县丰城街道拟
培育典型村板岭村工程建设项目-板岭
村公共基础设施建设项目

第 5 页 共 14 页

[illegible]

措施项目清单构成明细分析表

工程名称: 2025年新丰县丰城街道拟
培育典型村板岭村工程建设项目-板岭
村公共基础设施建设项目

第 6 页 共 14 页

[illegible]

措施项目清单构成明细分析表

工程名称: 2025年新丰县丰城街道拟 培育典型村板岭村工程建设项目-板岭 村公共基础设施建设项目	标段: 2025年新丰县丰城街道拟培育 典型村板岭村工程建设项目-板岭村公 共基础设施建设项目
---	---

第 7 页 共 14 页

[illegible]

措施项目清单构成明细分析表

工程名称: 2025年新丰县丰城街道拟 培育典型村板岭村工程建设项目-板岭 村公共基础设施建设项目	标段: 2025年新丰县丰城街道拟培育 典型村板岭村工程建设项目-板岭村公 共基础设施建设项目
---	---

第 8 页 共 14 页

[illegible]

措施项目清单构成明细分析表

工程名称：2025年新丰县丰城街道拟 标段：2025年新丰县丰城街道拟培育
培育典型村板岭村工程建设项目-板岭 典型村板岭村工程建设项目-板岭村公
村公共基础设施建设项目 共基础设施建设项目

第 9 页 共 14 页

序号	项目 编码	措施项目名称	计算 基础	费率 (%)	价格 (元)	价格构成明细（元）					备注
						人工费	材料费	施工机具 使用费	管理费	利润	
1.7.2.7	2.7	施工便道									
1.7.2.8	2.8	防尘降噪绿色 施工防护棚									
1.7.2.9	2.9	样板引路									
1.8		古驿道工程									
1.8.1	1	绿色施工安全 防护措施费									
1.8.1.1	WMSGCS 000008	文明施工措施		4.16 68							
1.8.1.2	HJBHCS 000008	环境保护措施		3.78 8							
1.8.1.3	LSSSCS 000008	临时设施措施		4.92 44							
1.8.1.4	AQSCCS 000008	安全生产措施		11.5 534							
1.8.2	2	措施实施费用									
1.8.2.1	YJSGZJ 000008	夜间施工增加 费									
1.8.2.2	DNASSG 000008	在洞内、地下 室内、库内或 暗室内(需要 照明)进行施 工增加费									
1.8.2.3	2.3	综合脚手架									
1.8.2.4	2.4	靠脚手架安全 挡板									
1.8.2.5	2.5	独立安全防护 挡板									
1.8.2.6	2.6	围尼龙编织布									
1.8.2.7	2.7	现场围挡围墙									
1.9		传统建筑工程									
1.9.1	1	绿色施工安全 防护措施费									
1.9.1.1	WMSGCS 000009	文明施工措施		4.16 68							

措施项目清单构成明细分析表

工程名称：2025年新丰县丰城街道拟 标段：2025年新丰县丰城街道拟培育
培育典型村板岭村工程建设项目-板岭 典型村板岭村工程建设项目-板岭村公
村公共基础设施建设项目 共基础设施建设项目

第 10 页 共 14 页

序号	项目 编码	措施项目名称	计算 基础	费率 (%)	价格 (元)	价格构成明细 (元)					备注
						人工费	材料费	施工机具 使用费	管理费	利润	
1.9.1.2	HJBHCS 000009	环境保护措施		3.78 8							
1.9.1.3	LSSSCS 000009	临时设施措施		4.92 44							
1.9.1.4	AQSCCS 000009	安全生产措施		11.5 534							
1.9.2	2	措施实施费用									
1.9.2.1	DNASSG 000009	在洞内、地下 室内、库内或 暗室内(需要 照明)进行施 工增加费									
1.9.2.2	YJSGZJ 000009	夜间施工增加 费									
1.9.2.3	2.3	综合脚手架									
1.9.2.4	2.4	靠脚手架安全 挡板									
1.9.2.5	2.5	独立安全防护 挡板									
1.9.2.6	2.6	围尼龙编织布									
1.9.2.7	2.7	现场围挡围墙									
1.9.2.8	2.8	材料二次运输									
1.9.2.9	2.9	成品保护工程									
1.10		市政设施养护 维修工程									
1.10.1	1	绿色施工安全 防护措施费									
1.10.1.1	WMSGCS 000010	文明施工措施		0							
1.10.1.2	HJBHCS 000010	环境保护措施		0							
1.10.1.3	LSSSCS 000010	临时设施措施		0							
1.10.1.4	AQSCCS 000010	安全生产措施		0							

措施项目清单构成明细分析表

工程名称：2025年新丰县丰城街道拟 标段：2025年新丰县丰城街道拟培育
培育典型村板岭村工程建设项目-板岭 典型村板岭村工程建设项目-板岭村公
村公共基础设施建设项目 共基础设施建设项目

序号	项目 编码	措施项目名称	计算 基础	费率 (%)	价格 (元)	价格构成明细（元）					备注
						人工费	材料费	施工机具 使用费	管理费	利润	
1.10.2	2	措施实施费用									
1.10.2.1	YJSGZJ000010	夜间施工增加费									
1.10.2.2		综合脚手架									
1.10.2.3	2.2	靠脚手架安全挡板									
1.10.2.4	2.3	围尼龙编制布									
1.10.2.5	2.4	桥梁支架									
1.10.2.6	2.5	施工现场围挡和临时占地围挡									
1.10.2.7	2.6	施工围挡照明									
1.10.2.8	2.7	独立安全防护挡板									
1.10.2.9	2.8	吊装设备基础									
1.10.2.10	2.9	围堰工程									
1.10.2.11	2.10	材料二次运输									
1.10.2.12	2.11	井点降水工程									
1.10.2.13	2.12	施工护栏									
1.10.2.14	2.13	监测量控工程									
1.11		管廊安装工程									
1.11.1	1	绿色施工安全防护措施费									
1.11.1.1	WMSGCS000011	文明施工措施		7.8694							
1.11.1.2	HJBHCS000011	环境保护措施		7.154							
1.11.1.3	LSSSCS000011	临时设施措施		9.3002							

措施项目清单构成明细分析表

工程名称：2025年新丰县丰城街道拟 标段：2025年新丰县丰城街道拟培育
培育典型村板岭村工程建设项目-板岭 典型村板岭村工程建设项目-板岭村公
村公共基础设施建设项目 共基础设施建设项目

第 12 页 共 14 页

序号	项目 编码	措施项目名称	计算 基础	费率 (%)	价格 (元)	价格构成明细 (元)					备注
						人工费	材料费	施工机具 使用费	管理费	利润	
1.11.1.4	AQSCCS 000011	安全生产措施		21.8 197							
1.11.2	2	措施实施费用									
1.11.2.1	WMGDZJ 000011	文明工地增加 费		0							
1.11.2.2	YJSGZJ 000011	夜间施工增加 费									
1.11.2.3	GGCSF0 000011	赶工措施费									
1.11.2.4	2.4	施工现场围挡 和临时占地围 档									
1.11.2.5	2.5	临时钢管架通 道									
1.11.2.6	2.6	独立安全防护 挡板									
1.11.2.7	2.7	吊装设备基础									
1.11.2.8	2.8	防尘降噪绿色 施工防护棚									
1.11.2.9	2.9	施工便道									
1.11.2.10	2.10	样板引路									
1.12		管廊建筑工程									
1.12.1	1	绿色施工安全 防护措施费									
1.12.1.1	WMSGCS 000012	文明施工措施		3.96							
1.12.1.2	HJBHCS 000012	环境保护措施		3.6							
1.12.1.3	LSSSCS 000012	临时设施措施		4.68							
1.12.1.4	AQSCCS 000012	安全生产措施		10.9 8							
1.12.2	2	措施实施费用									
1.12.2.1	WMGDZJ 000012	文明工地增加 费		0							

措施项目清单构成明细分析表

工程名称：2025年新丰县丰城街道拟
培育典型村板岭村工程建设项目-板岭
村公共基础设施建设项目

第 13 页 共 14 页

[illegible]

措施项目清单构成明细分析表

工程名称: 2025年新丰县丰城街道拟 培育典型村板岭村工程建设项目-板岭 村公共基础设施建设项目	标段: 2025年新丰县丰城街道拟培育 典型村板岭村工程建设项目-板岭村公 共基础设施建设项目
---	---

第 14 页 共 14 页

序号	项目 编码	措施项目名称	计算 基础	费率 (%)	价格 (元)	价格构成明细 (元)					备注
						人工费	材料费	施工机具 使用费	管理费	利润	
1. 12. 2. 20	2. 20	监测量控工程									
1. 12. 2. 21	2. 21	其他费用									
1. 13		其他工程									
合计					42975. 28						

注：1.采用费率计价方式的，应分别填写“计算基础”“费率”“价格”列数值；采用总价计价方式的，可只填“价格”列数值。

其他项目清单计价表

工程名称：2025年新丰县丰城街道拟培育
典型村板岭村工程建设项目-板岭村公共
基础设施建设项目

标段：2025年新丰县丰城街道拟培育典型村板岭村工程建设项目-板岭村公共基础设施建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

暂列金额明细表

标段：2025年新丰县丰城街道拟培育典型村板岭村工程建设项目-板岭村公共基础设施建设

工程名称：2025年新丰县丰城街道拟培育典型村板岭村工程
建设项目-板岭村公共基础设施建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 本表由招标人填写“暂定金额”总额，采用费率计价方式计算暂定金额的，应分别填写“计算基础”“费率”，并计算填写“暂定金额”；采用总价计价方式计算暂定金额的，可直接填写“暂定金额”；
2 投标人应将上述暂定金额填写并计入投标总价；
3 结算时应按合同约定计算并填写“确定金额”；

增值税计价表

工程名称：2025年新丰县丰城街道拟培育典型村板岭村工程建设项目-板岭村公共基础设施建设项目

标段：2025年新丰县丰城街道拟培育典型村板岭村工程建设项目-板岭村公共基础设施建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

